
 

 

UCHWAŁA NR X.79.2024 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10 i ust. 2 pkt 1 i 2, 

art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 3, ust. 3 i 4, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1 i 2, ust. 4, art. 236 ust. 1, 

2, 3 pkt 1, 2, 3, 4, 6, ust. 4 pkt 1, ust. 5, art. 237, art. 239, art. 257, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się dochody budżetu powiatu na 2025 rok w łącznej kwocie 142.534.699,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 125.036.921,28 zł,  w tym na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 822.355,56 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.497.778,26 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.082.546,00 zł, jak 

w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu powiatu na 2025 rok w łącznej kwocie 149.126.699,54 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 119.813.139,65 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 29.313.559,89 zł  jak w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 

2. Wydatki bieżące w wysokości 119.813.139,65 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 107.150.411,09 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 80.577.621,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 26.572.790,09 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.453.620,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.258.586,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w części 

związanej z realizacją zadań powiatu w kwocie 850.522,56 zł, w tym: środki w wysokości 364.808,61 zł 

stanowiące wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz środki w kwocie 27.837,00 zł stanowiące 

świadczenie na rzecz osób fizycznych, 

5) wydatki na obsługę długu powiatu w wysokości 1.100.000 zł, jak w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej. 

3. Wydatki majątkowe w wysokości 29.313.559,89 zł obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.349.065,47 zł, jak w tabeli Nr 2a do uchwały budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 710



§ 3. Budżet powiatu na 2025 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w łącznej kwocie 6.592.000,00 zł 

pokryty zostanie z następujących źródeł: 

- 6.400.000,00 zł z przychodów pochodzących z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 

- 192.000,00 zł z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. 1. Określa się w budżecie powiatu rozchody w łącznej kwocie  3.350.000,00 zł, 

2. Określa się w budżecie powiatu przychody w łącznej kwocie 9.942.000,00 zł, jak w tabeli Nr 3 do 

uchwały budżetowej. 

§ 5. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego deficytu 

w kwocie 6.400.000 zł. 

2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 1.000.000 zł. 

3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na wykup wcześniej wyemitowanych 

obligacji komunalnych i spłatę rat kredytowych w łącznej kwocie 3.000.000 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się w budżecie powiatu rezerwę ogólną w wysokości 335.000 zł. 

2. Tworzy się w budżecie powiatu rezerwę celową w wysokości 200.000 zł na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. Łączna kwota wydatków obejmuje planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

w 2025 roku jednostkom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie ogółem 

4.453.620,00 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości 2.825.614,00 zł, w tym: 

- dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 35.000,00 zł, 

- dotacje celowe na zadania bieżące w kwocie 2.790.614,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w wysokości 1.628.006,00 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej na 2025 rok w kwocie 110.000 zł, jak w tabeli Nr 4 do uchwały budżetowej. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii na 2025 rok 

w kwocie 1.933.000 zł, jak w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 8.977.592,04 zł, jak w tabeli nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu powiatu w łącznej kwocie obejmują ponadto: 

1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 3.570.460,00 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b 

do uchwały budżetowej, 

2) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 209.960,00 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 

do uchwały budżetowej, 

3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 5.947.346,00 zł, jak w tabeli 

Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 

405.000,00 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 710



1) zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 5 uchwały, 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 30.000.000,00 zł, 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu powiatu, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, z wyłączeniem dokonywania przeniesień wydatków 

między działami, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 

wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) przekazania uprawnień dyrektorom jednostek budżetowych powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Suma zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu umów podpisanych przez dyrektorów jednostek budżetowych, które wykraczają poza 

rok budżetowy nie może przekroczyć kwoty 15.000.000,00 zł, 

7) przekazania uprawnień dyrektorom jednostek budżetowych powiatu do dokonywania zmian w planie 

wydatków jednostki w ramach jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych i finansowanych z budżetu Unii 

Europejskiej, 

8) udzielania w roku budżetowym pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 350.000,00 zł, 

9) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, upoważnia się zarząd do: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

Jacek Gębicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 710



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X.79.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 roku  

 

Dział Rozdział § Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

(6+12) 

Z tego 

 Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

(7+11) 

z tego: 
Dotacje 

celowe dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 

 

 Dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8+9+10) 

z tego: Dotacje 

celowe na 

zadania 

majątkowe 

 

 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 600   Transport i łączność 445 000 445 000 445 000   445 000 0  

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 445 000 445 000 445 000   445 000 0  

 

  2310 

Dotacja celowa przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

445 000 445 000 445 000   445 000   

 755   Wymiar sprawiedliwości 147 464 7 560 7 560   7 560  139 904 

 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 147 464 7 560 7 560   7 560  139 904 

 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

7 560 7 560 7 560   7 560   

 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

139 904 0 0     139 904 

 801   Oświata i wychowanie 236 640 236 640 236 640   236 640   

 
 80117  Branżowe Szkoły I stopnia 236 640 236 640 236 640   236 640   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 710



 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

236 640 236 640 236 640   236 640   

 851   Ochrona zdrowia 30 000 0 0    0 30 000 

 
 85111  Szpitale ogólne 30 000 0 0    0 30 000 

 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

30 000       30 000 

 852   Pomoc społeczna 1 428 102 0 0   0  1 428 102 

 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 364 622       1 364 622 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 364 622       1 364 622 

 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

63 480       63 480 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

63 480       63 480 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
14 976 14 976 14 976   14 976   

 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych 
14 976 14 976 14 976   14 976   

 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

14 976 14 976 14 976   14 976   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 710



 855   Rodzina 2 086 438 2 086 438 2 086 438   2 086 438  0 

 
 85508  Rodziny zastępcze 885 382 885 382 885 382   885 382   

 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

885 382 885 382 885 382   885 382   

 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
1 201 056 1 201 056 1 201 056   1 201 056   

 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 201 056 1 201 056 1 201 056   1 201 056   

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
35 000 35 000 35 000  35 000 0   

 
 92116  Biblioteki 35 000 35 000 35 000  35 000 0   

 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
35 000 35 000 35 000  35 000    

 926   Kultura fizyczna 30 000 0 0   0  30 000 

 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
30 000       30 000 

 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

30 000 0 0     30 000 

 Dotacje razem: 4 453 620 2 825 614 2 825 614 0 35 000 2 790 614 0 1 628 006 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 710



Tabela Nr 1 

do uchwały Nr X.79.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok  
 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 104 434,00 
 

 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
65 000,00 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

65 000,00 

 

 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 039 434,00 

 

 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

1 039 434,00 

 

 600   Transport i łączność 5 572 640,22 
 

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 572 640,22 

 

 

  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

320 000,00 

 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

45 000,00 

 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

3 074 320,00 

 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 933 320,22 

 

 

  6430 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 

200 000,00 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 309 112,00 
 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 309 112,00 

 

 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
7 617,00 

 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

548 774,00 

 

 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

1 230 000,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 768,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 710



 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

179 953,00 

 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

330 000,00 

 

 710   Działalność usługowa 2 791 000,00 
 

 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 933 000,00 

 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 450 000,00 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

483 000,00 

 

 
 71015  Nadzór budowlany 858 000,00 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

858 000,00 

 

 750   Administracja publiczna 1 528 836,00 
 

 
 75011  Urzędy wojewódzkie 327 545,00 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

327 545,00 

 

 
 75020  Starostwa powiatowe 1 201 291,00 

 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

529 000,00 

 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 

 

 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

231 291,00 

 

 752   Obrona narodowa 90 600,00 
 

 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

4 000,00 

 

 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 86 600,00 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

39 000,00 

 

 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

47 600,00 

 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 000,00 

 

 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

6 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 710



 755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 
 

 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

219 744,00 

 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

79 970 898,52 

 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

2 270 000,00 

 

 
  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 700 000,00 

 

 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 

 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 

 

 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 
200 000,00 

 

 

  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

30 000,00 

 

 

  0650 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz 

innych dokumentów uprawniających do 

kierowania pojazdami 

300 000,00 

 

 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
77 700 898,52 

 

 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
70 264 932,67 

 

 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
7 435 965,85 

 

 758   Różne rozliczenia 11 078 921,20 
 

 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
10 628 921,20 

 

 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 666 807,20 

 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 962 114,00 

 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 450 000,00 

 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450 000,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 2 659 972,56 
 

 
 80105  Przedszkola specjalne 44 915,00 

 

 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

44 915,00 

 

 
 80115  Technika 1 123 779,00 

 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

80 667,00 

 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 043 112,00 

 

 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 176 000,00 

 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 176 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 710



 

 
 80195  Pozostała działalność 315 278,56 

 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 400,00 

 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

94 530,00 

 

 
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

 

 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  9 000,00 

 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

37 766,97 

 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

2 221,59 

 

 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

162 360,00 

 

 851   Ochrona zdrowia 4 500,00 
 

 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 
4 500,00 

 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących 

4 500,00 

 

 852   Pomoc społeczna 21 494 032,62 
 

 
 85202  Domy pomocy społecznej 19 537 435,42 

 

 
  0830 Wpływy z usług 15 200 000,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 82 500,00 

 

 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
405 000,00 

 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 849 935,42 

 

 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 364 622,00 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

1 364 622,00 

 

 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
20 000,00 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

20 000,00 

 

 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 568 379,20 

 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

508 549,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 710



 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

59 829,71 

 

 
 85295  Pozostała działalność 3 596,00 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

3 596,00 

 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
6 090 518,80 

 

 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
61 916,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 61 916,00 

 

 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 895 282,00 

 

 

  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

2 400,00 

 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 380 400,00 

 

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5 047 346,00 

 

 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
465 136,00 

 

 
 85395  Pozostała działalność 133 320,80 

 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

119 287,35 

 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

14 033,45 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 455 182,00 
 

 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 115 182,00 

 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 115 182,00 

 

 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 170 000,00 

 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00 

 

 
 85495  Pozostała działalność 170 000,00 

 

 
  0830 Wpływy z usług 170 000,00 

 

 855   Rodzina 6 635 956,62 
 

 
 85508  Rodziny zastępcze 1 441 100,00 

 

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
100,00 

 

 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 

dziecka w pieczy zastępczej 
20 000,00 

 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 

 

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 710



 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących 

900 000,00 

 

 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
5 194 856,62 

 

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
100,00 

 

 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 

dziecka w pieczy zastępczej 
1 000,00 

 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 

 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
20 000,00 

 

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

400 000,00 

 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących 

820 000,00 

 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 951 656,62 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 500,00 
 

 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 128 500,00 

 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

128 500,00 

 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

110 000,00 

 

 

  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

110 000,00 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 283 851,00 
 

 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 283 851,00 

 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

283 851,00 

 

 Razem: 142 534 699,54 
 

          

 

 

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 710



Tabela nr 1a 

do uchwały Nr X.79.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

NA 2025 ROK 

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody 

Dział Rozdział 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 65 000 
 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 65 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 179 953,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  179 953,00 

710  Działalność usługowa 1 341 000 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 483 000 

 71015 Nadzór budowlany 858 000 

750  Administracja publiczna 327 545 
 75011 Urzędy wojewódzkie 327 545 

752  Obrona narodowa 43 000 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 000 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000 

755  Wymiar sprawiedliwości 219 744 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744 

852  Pomoc społeczna 1 388 218 
 85203 Ośrodki wsparcia 1 364 622 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
20 000 

 85295 Pozostała działalność 3 596 

                                                Razem 3 570 460,00 

 

DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

NA 2025 ROK 

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa 800 000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  800 000 

  2350 

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

800 000 

                                                Razem 800 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 710



Tabela nr 2 

do uchwały Nr X.79.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 Wydatki budżetu powiatu na 2025 rok   

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00 
 

 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
65 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 

 

 020   Leśnictwo 6 350,00 
 

 
 02001  Gospodarka leśna 5 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 

 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 1 350,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 

 

 600   Transport i łączność 17 376 769,44 
 

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 376 769,44 

 

 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

445 000,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
20 000,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 000,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 500,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
41 271,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 592 433,53 

 

 
  4260 Zakup energii 40 000,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 590 000,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 614 892,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
11 500,00 

 

 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
30 000,00 

 

 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
9 930,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 12 611,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
43 509,00 

 

 
  4480 Podatek od nieruchomości 19 500,00 

 

 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
1 000,00 

 

 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
6 000,00 

 

 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
500,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
5 000,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
25 268,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 067 679,44 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 710



 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 039 434,00 

 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 741,47 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 725 982,00 
 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 725 982,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 906,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 972,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 038,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 995,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 

 
  4260 Zakup energii 200 820,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 100 500,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 349,00 

 

 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
40 000,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 102,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 901,00 

 

 
  4480 Podatek od nieruchomości 549,00 

 

 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 
20 000,00 

 

 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
4 000,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 650,00 

 

 710   Działalność usługowa 2 791 000,00 
 

 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 933 000,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 257 736,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 618,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 231,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
23 356,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 

 

 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
50 000,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 059,00 

 

 
 71015  Nadzór budowlany 858 000,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
600,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 160,00 

 

 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
414 363,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 315,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 731,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 101,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 014,00 

 

 
  4260 Zakup energii 3 000,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 993,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 840,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 600,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
11 683,00 

 

 
  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 710



 

  4550 
Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 
600,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
300,00 

 

 750   Administracja publiczna 18 927 453,56 
 

 
 75011  Urzędy wojewódzkie 675 756,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 254,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 725,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 466,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
13 671,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 219,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 421,00 

 

 
 75019  Rady powiatów 552 700,00 

 

 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  541 200,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 

 
 75020  Starostwa powiatowe 17 543 997,56 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
14 000,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 669 756,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600 031,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 415 366,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
160 123,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 225 050,56 

 

 
  4260 Zakup energii 777 400,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 73 100,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 102 458,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
81 000,00 

 

 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 80 000,00 

 

 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 472 300,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
235 551,00 

 

 
  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 

 

 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
200,00 

 

 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
28 000,00 

 

 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
15 000,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
30 000,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
21 162,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
130 000,00 

 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
208 000,00 

 

 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
155 000,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 710



 752   Obrona narodowa 90 600,00 
 

 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 

 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 86 600,00 

 

 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  37 600,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 003,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
286,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 655,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 556,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 

 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
232 200,00 

 

 
 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 

 

 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

25 000,00 

 

 
 75406  Straż Graniczna 3 000,00 

 

 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 
3 000,00 

 

 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
25 000,00 

 

 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

25 000,00 

 

 
 75414  Obrona cywilna 173 200,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 400,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
400,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 200,00 

 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110 000,00 

 

 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

 

 755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 
 

 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

 

 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

7 560,00 

 

 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

139 904,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 424,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 856,00 

 

 757   Obsługa długu publicznego 1 100 000,00 
 

 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

1 100 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 710



 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

1 100 000,00 

 

 758   Różne rozliczenia 535 000,00 
 

 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 535 000,00 

 

 
  4810 Rezerwy 535 000,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 40 035 400,56 
 

 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 11 514 676,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
200 056,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 514,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 440,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421 592,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
178 714,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 200,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 

 

 
  4260 Zakup energii 172 000,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 138 060,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 820,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 930,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 550,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 6 910,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
509 776,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3 000,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
13 600,00 

 

 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10 305,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 080 406,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
568 303,00 

 

 
 80105  Przedszkola specjalne 1 211 169,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 907,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 692,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 297,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
17 637,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

 

 
  4220 Zakup środków żywności 44 915,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

 

 
  4260 Zakup energii 14 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
28 970,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 623 222,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
39 529,00 

 

 
 80107  Świetlice szkolne 100 572,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 710



 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 236,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 790,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 218,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
10 128,00 

 

 
 80115  Technika 12 309 086,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
11 463,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526 580,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 534,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 271 812,00 

 

 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 947,00 

 

 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 487,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
159 885,00 

 

 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 425,00 

 

 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
356,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

 

 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 58 169,00 

 

 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 14 542,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

 

 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 954,00 

 

 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 739,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

 

 
  4260 Zakup energii 303 000,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 490 000,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 050,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 

 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 4 172,00 

 

 
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 043,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
504 857,00 

 

 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 300,00 

 

 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
450,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3 000,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
13 200,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 734 271,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
486 660,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
45 000,00 

 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 

 

 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 043 112,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 710



 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
260 778,00 

 

 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 3 737 663,00 

 

 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

236 640,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 167,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 710,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 320,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431 407,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
54 234,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

 

 
  4260 Zakup energii 196 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 000,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
121 226,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 120,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 099 717,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
183 622,00 

 

 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 258 443,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 129,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 154,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 433,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680 936,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
85 603,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 

 

 
  4260 Zakup energii 202 500,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 500,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 200,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
241 097,00 

 

 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 200,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3 200,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
10 680,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 412 011,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
272 200,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
182 900,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 710



 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 176 000,00 

 

 
 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 684 155,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
26 765,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 026,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 940,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
24 027,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 495 337,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
38 960,00 

 

 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 392 432,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
700,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 475,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
22 563,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 

 

 
  4260 Zakup energii 22 000,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
42 420,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
700,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 950 060,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
75 514,00 

 

 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 169 721,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
169 721,00 

 

 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 179 222,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 028,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 205,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 289,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 600,00 

 

 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 

997 885,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 324,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
14 875,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 710



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
22 888,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 490,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 748 892,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
42 316,00 

 

 
 80195  Pozostała działalność 480 376,56 

 

 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 733,33 

 

 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866,67 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 658,00 

 

 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 494,47 

 

 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,73 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 090,00 

 

 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
361,08 

 

 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
21,24 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 

 

 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 

 

 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 072,00 

 

 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 578,09 

 

 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 386,95 

 

 
  4220 Zakup środków żywności 12 500,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 760,00 

 

 
  4260 Zakup energii 6 970,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 360,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
5 000,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 578,00 

 

 851   Ochrona zdrowia 6 291 148,10 
 

 
 85111  Szpitale ogólne 6 244 131,10 

 

 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 214 131,10 

 

 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 
47 017,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 017,00 

 

 852   Pomoc społeczna 24 457 761,12 
 

 
 85202  Domy pomocy społecznej 20 692 178,92 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
26 400,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 117 529,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 757 015,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 859 453,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
210 009,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 360,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 653 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 710



 

 
  4220 Zakup środków żywności 978 000,00 

 

 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
90 000,00 

 

 
  4260 Zakup energii 1 029 000,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 522,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 381 000,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
12 000,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
326 314,00 

 

 
  4480 Podatek od nieruchomości 27 580,00 

 

 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 300,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
6 100,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
11 612,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
228 849,50 

 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 849 935,42 

 

 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 487 622,00 

 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

1 364 622,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
123 000,00 

 

 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
20 000,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 843,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
405,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 504,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
248,00 

 

 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 190 884,20 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 500,00 

 

 
  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11 127,84 

 

 
  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 309,16 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029 253,00 

 

 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 276,42 

 

 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 679,58 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 150,00 

 

 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 012,97 

 

 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 413,29 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 204,00 

 

 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 140,98 

 

 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 310,70 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
25 000,00 

 

 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 101,10 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 710



 

 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
364,84 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 800,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

 

 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 421,06 

 

 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 578,95 

 

 
  4227 Zakup środków żywności 4 473,68 

 

 
  4229 Zakup środków żywności 526,32 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

 

 
  4307 Zakup usług pozostałych 282 996,49 

 

 
  4309 Zakup usług pozostałych 33 294,05 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 300,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

 

 
  4417 Podróże służbowe krajowe 536,84 

 

 
  4419 Podróże służbowe krajowe 63,16 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
27 798,00 

 

 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 

 

 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
500,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
4 000,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
18 000,00 

 

 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 462,11 

 

 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
289,66 

 

 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

63 480,00 

 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

63 480,00 

 

 
 85295  Pozostała działalność 3 596,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 

 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
7 509 422,80 

 

 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
14 976,00 

 

 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

14 976,00 

 

 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
61 916,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 936,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 340,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 040,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
600,00 

 

 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 299 210,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 710



 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 500,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 750 000,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 341 400,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850 000,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
115 000,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 

 

 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

 

 
  4260 Zakup energii 155 000,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
13 000,00 

 

 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
670 000,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
159 530,00 

 

 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 000,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 000,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
11 580,00 

 

 
 85395  Pozostała działalność 133 320,80 

 

 
  3117 Świadczenia społeczne 13 778,95 

 

 
  3119 Świadczenia społeczne 1 621,05 

 

 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 530,26 

 

 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 826,74 

 

 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 537,34 

 

 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,10 

 

 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
379,37 

 

 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
44,63 

 

 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 250,53 

 

 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 29,47 

 

 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 3 444,74 

 

 
  4289 Zakup usług zdrowotnych 405,26 

 

 
  4307 Zakup usług pozostałych 78 721,95 

 

 
  4309 Zakup usług pozostałych 9 261,41 

 

 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
644,21 

 

 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
75,79 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 674 431,00 
 

 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 714 788,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 684,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 913,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 771,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 931,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
35 946,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 710



 
  4220 Zakup środków żywności 115 182,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

 

 
  4260 Zakup energii 115 000,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 166 850,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 700,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 6 650,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
111 820,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 500,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 753 998,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
51 143,00 

 

 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 135 838,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
100,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 522,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 455,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 708,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 005,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
8 548,00 

 

 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 
1 732 894,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 304,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 959,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 946,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 449,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
27 588,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 

 

 
  4260 Zakup energii 1 700,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 400,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
97 520,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
600,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 057 401,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
87 827,00 

 

 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
24 000,00 

 

 
  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 

 

 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 710



 

 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 703 299,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
121 771,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041 541,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 733,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 709,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
65 461,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 400,00 

 

 
  4220 Zakup środków żywności 170 000,00 

 

 
  4260 Zakup energii 237 000,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 450,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
138 921,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 200,00 

 

 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 33 610,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 897 659,00 

 

 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
153 644,00 

 

 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 497,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
30 497,00 

 

 
 85495  Pozostała działalność 333 115,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 866,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 624,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 165,00 

 

 
  4220 Zakup środków żywności 126 925,00 

 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 937,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 623,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 351,00 

 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 624,00 

 

 855   Rodzina 18 466 585,96 
 

 
 85508  Rodziny zastępcze 8 791 265,00 

 

 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

885 382,00 

 

 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

30 000,00 

 

 
  3110 Świadczenia społeczne 4 748 977,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992 360,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 122,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 794,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
61 576,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 450 947,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 710



 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

 

 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
32 632,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
17 000,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
36 975,00 

 

 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
9 675 320,96 

 

 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1 201 056,00 

 

 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

40 000,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 080,00 

 

 
  3110 Świadczenia społeczne 451 590,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 000,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 211,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
44 410,00 

 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 

 

 
  4220 Zakup środków żywności 140 000,00 

 

 
  4260 Zakup energii 37 000,00 

 

 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

 

 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 050,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 100,00 

 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 500,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 2 250,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
34 183,00 

 

 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 

 

 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 500,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3 500,00 

 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 892,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 617 342,34 

 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 951 656,62 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 710



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
253 000,00 

 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
253 000,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 

 

 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
10 000,00 

 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
318 851,00 

 

 
 92116  Biblioteki 35 000,00 

 

 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
35 000,00 

 

 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 283 851,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 392,00 

 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 884,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 647,00 

 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 593,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 835,00 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 000,00 

 

 926   Kultura fizyczna 50 000,00 
 

 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 

 

 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

 

 
  3250 Stypendia różne 15 000,00 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 

 Razem: 149 126 699,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 710



Tabela nr 2a 

do uchwały Nr X.79.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Planowane zadania majątkowe na 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie 
rok budżetowy 

2025 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

wkład własny 

Powiatu 

Kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 6050 Budowa odcinka drogi 

powiatowej nr 1176F w m. 

Sudoł gm. Czerwieńsk 

1 288 404,44 71 812,32 185 868,90 
  

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

    
Dotacja celowa z Gminy 

Czerwieńsk (60014/6300) 

   
257 681,22 

  

    
Środki z Budżetu Państwa z 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg  (60014/6290) 

   
773 042,00 

  

2 600 60014 6050 Wzmocnienie nawierzchni 

drogi powiatowej nr 1140F 

relacji Nowogród Bobrzański- 

Łagoda (od trzeciej bramy 

jednostki wojskowej w 

kierunku skrzyżowania z drogą 

gminną na Krzywaniec) 

4 602 556 1 150 639 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

  
Dotacja celowa z Gminy 

Nowogórd Bobrzański 

(60014/6300) 

   
1 150 639 

  

  
Środki z Budżetu Państwa z 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg  (60014/6290) 

   
2 301 278 

  

3 600 60014 6050 Modernizacja chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 1192F w 

m. Smolno Wielkie 

210 000,00 105 000,00 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

    
Dotacja celowa z Gminy 

Kargowa (60014/6300) 

   
105 000,00 

 

4 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej 

nr 1179F w Obra Dolna 

100 000 50 000 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg     
Dotacja celowa z Gminy 

Kargowa (60014/6300) 

   
50 000 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 710



5 600 60014 6050 Modernizacja pobocza w 

Radowicach- kierunek 

Podlegórz 

120 000 60 000 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

    
Dotacja celowa z Gminy 

Trzebiechów (60014/6300) 

   
60 000 

  

6 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej 

w m. Wojnowo (płyty 

betonowe) 

80 000,00 40 000,00 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

  
Dotacja celowa z Gminy 

Kargowa (60014/6300) 

   
40 000,00 

  

7 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni 

tłuczniem kamiennym- droga 

powiatowa nr 1050F na 

odcinku od cmentarza w 

Świdnicy w kierunku Łochowa 

140 000,00 70 000,00 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

    
Dotacja celowa z Gminy 

Świdnica (60014/6300) 

   
70 000,00 

  

8 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni 

drogi powiatowej nr 1181F 

relacji Słone- Buchałów- 

Letnica ETAP II (kontynuacja 

zadania odcinkowej wymiany 

dywanika asfaltowego) 

200 000,00 100 000,00 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

    
Dotacja celowa z Gminy 

Świdnica (60014/6300) 

   
100 000,00 

  

9 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej dot. budowy mostu 

na Kanale Dychowskim (bez 

ograniczenia tonażowego) 

150 000,00 150 000,00 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

10 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy drogi 

powiatowej nr 1191F relacji 

Kolesin- Stare Kramsko- 

Wojnowo (3,250 km) 

200 000,00 200 000,00 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

11 600 60014 6050 Modernizacja  drogi 

powiatowej Babimost- 

Podmokle Małe (płyty 

betonowe) 

200 000,00 100 000,00 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

   
Dotacja celowa z Gminy 

Babimost (60014/6300) 

   
100 000,00 

  

12 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni 

masą na gorąco na wybranych 

odcinkach dróg powiatowych 

500 000 500 000 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 710



13 600 60014 6050 Modernizacja pasa drogowego 

w zakresie odwodnienia drogi 

powiatowej 

100 000 100 000 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

14 600 60014 6050 Modernizacja pasa drogowego 

w zakresie pobocza drogi 

powiatowej 

100 000 100 000 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

15 600 60014 6050 Modernizacja mostków na 

terenie Powiatu 

Zielonogórskiego 

300 000 300 000 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

16 600 60014 6050 Modernizacja przepustów na 

terenie Powiatu 

Zielonogórskiego 

100 000 100 000 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

17 600 60014 6050 Modernizacja mostu 

drogowego nad Kanałem Obra 

Leniwa w ciągu drogi 

powiatowej nr 2106F w 

km+660 (ul. Ogrodowa w 

Babimoście) 

278 000 278 000 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

18 600 60014 6050 Modernizacja przepustu w 

ciągu drogi powiatowej nr 

1071F w Przybymierzu 

198 719 198 719 
   

Powiatowy Zielonogórski 

Zarząd Dróg 

19 600 60014 6058             

6059 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1193F w m. Podmokle Małe 

w kierunku m. Laski 

1 045 175,47 5 741,47 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

 
Środki z PROW (01041/6298) 

   
1 039 434,00 

  

20 600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1140F Nowogród 

Bobrzański do DK27 (MON).  

200 000 
    

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

    
Dofinansowanie z Ministerstwa 

Obrony Narodowej 

(60014/6430) 

   
200 000 

  

21 750 75020 6050 Adaptacja pomieszczenia na 

archiwum zakładowe przy ul. 

Podgórnej 5 w Zielonej Górze 

AB 

50 000 50 000 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

22 750 75020 6050 Dokumentacja projektowa 

budowy Centrum Rozwoju 

Lokalnego w Przytoku 

80 000 80 000 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

23 750 75020 6060 Zakup sprzętu i 

oprogramowania zgodnego z 

NIS2 

88 000 88 000 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

24 750 75020 6060 Zakup licencji Microsoft SQL 

Serwer Standard Care 2022 2 

Core CSP 

90 000 90 000 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 710



25 750 75020 6060 Zakup drzwi wejściowych do 

budynku Starostwa 

Powiatowego w Zielonej Górze 

przy ul. Podgórnej 5 

30 000 30 000 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

26 754 75405 6170 Dofinansowanie do zakupu 

videorejestratora dla Komendy 

Miejskiej Policji w Zielonej 

Górze 

25 000 25 000 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

27 754 75411 6170 Dofinansowanie do zakupu 

lekkiego samochodu 

wspomagania dowodzenia 

przeznaczonego do przewozu 

osób wraz ze środkami 

łączności, sprzętem do 

ograniczania stref skażeń 

chemiczno- ekologicznych i 

ochrony osobistej ratowników 

dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Zielonej Górze 

25 000 25 000 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

28 754 75414 6060 Zakup agregatu 80-100 KW 110 000 110 000 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

29 801 80115 6050 Wykonanie monitoringu 

wizyjnego w budynku szkoły 

przy ul. Armii Krajowej 75 

45 000 45 000 
   

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w 

Sulechowie 

30 801 80115 6060 Zakup szorowarki do 

powierzchni płaskich 

10 000 10 000 
   

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w 

Sulechowie 

31 801 80115 6067    

6069 

Edukacja łączy- Rozwój 

połączonych cyfrowo sieci 

Centrów Kompetencji 

kształcenia zawodowego w 

kontekście Przemysłu 4.0 

1 303 890 260 778 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

   
Dofinansowanie z Unii 

Europejskiej (80115/6257) 

    
1 043 112 

 

32 801 80120 6050 Wykonanie ciągu 

komunikacyjnego oraz bramy 

wjazdowej do sali 

gimnastycznej przy ul. 

Żeromskiego 38 

40 000 40 000 
   

Liceum Ogólnokształcące 

w Sulechowie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 710



 
33 801 80120 6050       

6370 

Remont zabytkowego budynku 

Liceum Ogólnokształcącego w 

Sulechowie 

1 318 900 142 900 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

    
Środki z Rządowego Funduszu 

Polski Ład (80120/6370) 

   
1 176 000 

  

34 851 85111 6 050 Przebudowa i modernizacja 

budynku Oddziału Rehabilitacji 

i Zakładu Fizjoterapii 

Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Sulechowie  

6 214 131,10 
 

6 214 131,10 
  

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

35 852 85202 6 050 Zaprojektowanie i wykonanie 

instalacji fotowoltaicznej w 

Domu Pomocy Społecznej w 

Trzebiechowie 

162 700,00 162 700,00 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

36 852 85202 6 370 Poprawa jakości życia 

mieszkańców poprzez 

modernizację infrastruktury w 

budynkach Domu Pomocy 

Społecznej w Trzebiechowie 

1 976 255,27 
    

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

    
Środki z Rządowego Funduszu 

Polski Ład (85202/6370) 

   
1 976 255,27 

  

37 852 85202 6050     

6370 

Rewaloryzacja parku wraz z 

budową ogrodzenia położonego 

przy Domu Pomocy Społecznej 

w Trzebiechowie 

1 919 829,65 46 149,50 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

    
Środki z Rządowego Funduszu 

Polski Ład (85202/6370) 

   
1 873 680,15 

  

38 852 85202 6050 Wykonanie projektu na prace 

restauratorsko- konserwatorskie 

i remontowe tarasu 

"Bocianówka" w 

Trzebiechowie 

20 000 20 000 
   

Dom Pomocy Społecznej 

w Trzebiechowie 

39 852 85203 6050 Dokumentacja projektowa 

budowy Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalnego w Sulechowie 

123 000 123 000 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

40 855 85510 6050     

6370 

Przebudowa i rozbudowa 

Centrum Placówek 

Opiekuńczo- Wychowawczych 

w Klenicy 

5 401 708,96 1 450 052,34 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

   
Środki z Rządowego Funduszu 

Polski Ład (85202/6370) 

   
3 951 656,62 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 710



 
41 855 85510 6050 Wyposażenie Centrum 

Placówek Opiekuńczo- 

Wychowawczych w Klenicy 

167 290 167 290 
   

Starostwo Powiatowe w 

Zielonej Górze 

Ogółem 29 313 559,89 6 645 781,63 6 400 000 15 224 666,26 1 043 112,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 710



Tabela nr 2b 

do uchwały Nr X.79.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

NA 2025 ROK 

Klasyfikacja 
Nazwa Wydatki 

Dział Rozdział 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 65 000 
 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 65 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 179 953,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  179 953,00 

710  Działalność usługowa 1 341 000 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 483 000 

71015 Nadzór budowlany 858 000 

750  Administracja publiczna 327 545 
 75011 Urzędy wojewódzkie 327 545 

752  Obrona narodowa 43 000 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000 

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 000 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000 

755  Wymiar sprawiedliwości 219 744 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744 

852  Pomoc społeczna 1 388 218 

 

85203 Ośrodki wsparcia 1 364 622 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
20 000 

85295 Pozostała działalność 3 596 

                                                Razem 3 570 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 710



Tabela nr 3 

do uchwały Nr X.79.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK 

   
Lp. Treść Kwota 

1 2 3  
PRZYCHODY  BUDŻETU 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

192 000,00 

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 350 000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 400 000,00 

4. Razem przychody  9 942 000,00 

5. Dochody budżetu 142 534 699,54 

6. Razem przychody i dochody budżetu (4+5) 152 476 699,54  
ROZCHODY  BUDŻETU 

7. Wykup innych papierów wartościowych 2 500 000 

8. Udzielone pożyczki i kredyty 350 000 

9. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 500 000 

10. Razem  rozchody 3 350 000 

11. Wydatki budżetu 149 126 699,54 

12. Razem  rozchody i wydatki  budżetu (10+11) 152 476 699,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 710



Tabela nr 4 

do uchwały Nr X.79.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2025 ROK  

            
DOCHODY WYDATKI  

Klasyfikacja 
Nazwa 

Kwota 

dochodów 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Kwota 

wydatków Nazwa zadania  
Dział Rozdział § Dział Rozdział §  

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6  

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

110 000 900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

110 000 
 

  
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska  

110 000 
 

90005 
 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

110 000 
 

   
0580 Wpływy  z tytułu grzywien i 

innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

110 000 
  

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 Nadzór nad lasami nie 

stanowiącymi własności 

Skarbu Państwa 

  

    

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000 Aktualizacja Programu 

Ochrony Środowiska 

Powiatu Zielonogórskiego    

   

  
4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  i 

opinii 

10 000 Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii - 

wykonanie badań hałasu   
RAZEM DOCHODY 110 000 RAZEM WYDATKI 110 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 710



Tabela 

do uchwały Nr X.79.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Planowane zadania remontowe na 2025 r. 

         

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania remontowego 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie 
rok budżetowy 

2025 (7+8) 

z tego źródła finansowania 

wkład własny 

powiatu 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 600 60014 4270 Rozplantowanie tłucznia (pobocza dróg 

powiatowych) 

250 000 250 000 
 

Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg 

2 600 60014 4270 Równanie dróg gruntowych na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego 

250 000 250 000 
 

Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg 

3 600 60014 4270 Odwodnienie drogi- ściek w Letnicy (etap IV) 90 000 45 000 
 

Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg 

Dofinansowanie z Gminy Świdnica (60014/2710) 
  

45 000 

4 700 70005 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii w budynku w Młodzieżowym 

Ośrodku Socjoterapii w Przytoku 

500 500 
 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku 

5 700 70005 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii - wpłaty na fundusz remontowy 

Wspólnoty Mieszkaniowej, al. Niepodległości 15 w 

Sulechowie 

100 000 100 000 
 

Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

6 710 71015 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii sprzętu i urządzeń znajdujących 

się na stanie jednostki 

993 
 

993 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

7 750 75019 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii kserokopiarki 

1 500 1 500 
 

Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

8 750 75020 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii w budynku oraz sprzętu, 

urządzeń i pojazdów znajdujących się na stanie 

jednostki 

73 100 73 100 
 

Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

9 754 75414 4270 Prace remontowo- dostosowawcze Magazynu 

Przeciwpowodziowego, Zarządzania Kryzysowego i 

OC 

5 000 5 000 
 

Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

10 801 80102 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii w budynku, sprzętu i urządzeń 

znajdujących się na stanie jednostki 

3 000 3 000 
 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku 

11 801 80102 4270 Remont łazienek w szkole 40 000 40 000 
 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku 

12 801 80102 4270 Konserwacja i uszczelnienie dachu szkoły- wymiana 

opierzeń 

20 000 20 000 
 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 710



13 801 80102 4270 Remont pomieszczeń w SOSW Sulechów- ul. 

Łączna 1- wydzielenie jadalni, klasy i 

pomieszczenia administracyjnego 

51 000 51 000 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w 

Sulechowie 

14 801 80102 4270 Remont pomieszczeń w SOSW Sulechów- ul. 

Łączna 1- archiwum 

13 000 13 000 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w 

Sulechowie 

15 801 80102 4270 Konserwacja windy przy ul. Łącznej 1 w 

Sulechowie 

6 060 6 060 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w 

Sulechowie 

16 801 80102 4270 Prace remontowo- konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii sprzętu i urządzeń znajdujących 

się na stanie jednostki 

1 000 1 000 
 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Wojnowie  

17 801 80102 4270 Prace remontowo- konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii w budynku, naprawą sprzętu i 

urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

4 000 4 000 
 

Zespół Szkół Szkół Specjalnych w Zaborze 

18 801 80115 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii budynku oraz sprzętu, urządzeń 

znajdujących się na stanie jednostki 

30 000 30 000 
 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Sulechowie 

19 801 80115 4270 Remont instalacji wodnej w budynku CKZiU przy 

ul. Piaskowej  

60 000 60 000 
 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Sulechowie 

20 801 80115 4270 Remont sal dydaktycznych wraz z ciągami 

komunikacyjnymi w budynku CKZiU przy ul. 

Armii Krajowej 75- realizacja zaleceń SANEPID 

300 000 300 000 
 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Sulechowie 

21 801 80115 4270 Remont schodów wejściowych od dziedzińca do 

budynku szkoły przy ul. Armii Krajowej 75 

50 000 50 000 
 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Sulechowie 

22 801 80115 4270 Remont dachu pomieszczeń magazynowo- 

garażowych CKZiU usytuowanych przy ul. 

Piaskowej 53 

50 000 50 000 
 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Sulechowie 

23 801 80120 4270 Wymiana podłogi i brakujących wentylacji w 

pomieszczeniach dydaktycznych LO przy ul. 

Licealnej 10- zalecenia SANEPID 

35 000 35 000 
 

Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie 

24 801 80120 4270 Przygotowanie dokumentacji do PFRON 

"Dostosowanie pomieszczeń na poziomie 0 w 

budynku szkoły przy ul. Licealnej 10 do potrzeb 

osób niepełnosprawnych" 

35 000 35 000 
 

Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie 

25 801 80120 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii w budynku oraz sprzętu i 

urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

15 000 15 000 
 

Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie 

26 801 80120 4270 Wymiana oświetlenia na energooszczędne w sali 

gimnastycznej przy ul. Żeromskiego 

45 000 45 000 
 

Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie 

27 801 80134 4270 Remont pomieszczeń w SOSW Sulechów- ul. 

Łączna 1 

38 000 38 000 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w 

Sulechowie 

28 852 85202 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii i konserwacji dźwigów oraz 

sprzętu i urządzeń  znajdujących się na stanie 

jednostki 

46 000 46 000 
 

Dom Pomocy Społecznej w Trzebiechowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 710



29 852 85218 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii sprzętu, urządzeń i pojazdów 

znajdujących się na stanie jednostki 

5 000 5 000 
 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

30 853 85333 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii sprzętu, urządzeń i pojazdów 

znajdujących się na stanie jednostki 

5 000 5 000 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze 

31 854 85403 4270 Remont obiektu SOSW Sulechów- Kruszyna 1- 

klatki schodowe 

32 000 32 000 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Sulechowie 

32 854 85403 4270 Remont obiektu SOSW Sulechów- Kruszyna 1- 

korytarz I piętro 

35 000 35 000 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Sulechowie 

33 854 85403 4270 Remont pomieszczeń SOSW Sulechów- Kruszyna 1 

(klas i pracowni) 

73 500 73 500 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Sulechowie 

34 854 85403 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii i konserwacji  sprzętu, urządzeń i 

pojazdów znajdujących się na stanie jednostki 

20 000 20 000 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Sulechowie 

35 854 85403 4270 Konserwacja windy przy ul. Kruszyna 1 w 

Sulechowie 

6 350 6 350 
 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Sulechowie 

36 854 85406 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii w budynku oraz sprzętu i 

urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

2 000 2 000 
 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Sulechowie 

37 854 85421 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii w budynku, sprzętu, urządzeń i 

pojazdów znajdujących się na stanie jednostki 

10 000 10 000 
 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku 

38 854 85421 4270 Remont łazienek w salach wychowanków w 

internacie 

50 000 50 000 
 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku 

39 854 85421 4270 Adaptacja pomieszczenia mieszkalnego na salę i 

świetlicę dla wychowanków 

10 000 10 000 
 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku 

40 854 85421 4270 Remont pomieszczeń na archiwa i biura dla 

administracji 

30 000 30 000 
 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku 

41 855 85510 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii w budynku, naprawą sprzętu i 

urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

4 000 4 000 
 

Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Klenicy 

42 855 85510 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii w budynku, naprawą sprzętu i 

urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

4 000 4 000 
 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 w 

Klenicy 

43 855 85510 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 

usuwaniem awarii w budynku, naprawą sprzętu i 

urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

4 000 4 000 
 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 w 

Klenicy 

 1 904 003 1 858 010 45 993  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 710


		2025-03-26T15:03:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




